

AMASYA ORMAN BÖLGEDE GÖREV DEĞİŞİMİ

Yayın Adı : Amasya Hedef Gazetesi Periyod : Günlük

İli : Amasya Sayfa : 2 Tarih : 11.05.2016 1/1

AMASYA ORMAN BÖLGEDE GÖREV DEĞİŞİMİ

Adana Orman Bölge Müdürlüğünde Ağaçlandırma Başmühendisliği görevini yürütmekte iken Amasya Orman Bölge Müdürü olarak atanan Zekeriyya Nane yeni görevine başladı



Amasya Orman Bölge Müdürü Zekeriyya Nane Bölge Müdürlüğü hizmet binası önünde Bölge Müdür Yardımcıları Hasan Keskin, Mehmet Demirbağ, Şube Müdürleri, Amasya Orman İşletme Müdürü, Orman İşletme Şefi tarafından karşılandı. Yapılan görev teslim töreni ile Orman Genel Müdürlüğü'ne Başmüfettiş olarak atanan Yaşar Sarı'dan Amasya Orman Bölge Müdürlüğü görevini devralan Zekeriyya Nane, Yeni görevlerinde birbirlerine hayırlı uğurlu olsun dileklerinde bulundular. Görev tesliminin ardından Amasya Valisi İbrahim Halil Çomaktekin tarafından kabul edilen Bölge Müdürümüze Vali Çomaktekin; Ziyaretlerinden ötürü memnuniyetlerini dile getirerek, Başmüfettiş görevine atanan Yaşar Sarı'ya Amasya iline verdiği hizmetlerden ötürü teşekkür etti.Yeni görev yerin-

de ailesiyle birlikte sağlık, başan ve mutluluk dolu bir yaşam diliyorum dedi. Orman Bölge Müdürlüğü görevine atanan Zekeriya Nane'ye yeni görevinin hayırlı olmasını ve çalışmalarında başarılar diledi. Yaşar Sarı ise Amasya'da oldukça verimli ve mutlu bir çalışma dönemi geçirdiğini belirterek, kendisine desteklerini esirgemeyen başta Vali Çomaktekin olmak üzere, tüm Amasya protokolüne ve çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. Amasya Orman Bölge Müdürü Zekeriya Nane: 01.01.1966 Adana doğdu. İlk ve Orta Öğretimini Adana'da tamamladı. 1988 yılında İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinden mezun oldu. 1991 yılında Orman Genel Müdürlüğü, Orman İdaresi ve Planlama Dairesi Başkanlığı emrinde Amenajman Heyet Mühendisi olarak göreve başladı. Adana Pos Orman İşlet-

me Mdrlğnde Soğukoluk, Eğni ve Akren İřletme Őefi, 1999–2000 Adana Orman Blge Mdrlğ İřletme Pazarlama Őube Mdrlğnde mhendis, 2000-2001 Orman Kadastro Komisyonunda Ormancı ye, 2001-2002 Kozan Orman İřletme Mdr yardımcılığ, 2002-2004 Feke Orman İřletme Mdrlğ, 2004-2012 Adana Orman Blge Mdr Yardımcısı, 2012-2016 Yangınla Mcadele Mdrlğ Bařmhendis, Mhendis, 09.05.2016 Amasya Orman Blge Mdr Zekeriya Nane evli ve 2 çocuk babasıdır. Amasya Orman Blge mdrlğ Grevinden Orman Genel Mdrlğ Bařmfettiřliğine atanan Yařar Sarı Veda Konuřmasında, "Őahsıma tevdi edilen ve  yıldır yrtmř olduğum Amasya Orman Blge Mdrlğ grevinden 9 Mayıs 2016 tarihi itibarıyla ayrılıyorum.

Grev yaptığm sre ierisinde bizlere olan desteklerini hibir zaman esirgemeyen bařta Sayın Bakanım ve Genel Mdrm olmak zere Genel Mdr Yardımcılarıma, Daire Bařkanlarıma ok teřekkr ediyorum" dedi. Sarı, "Grevde bulunduğm sre iinde Amasya, orum, Samsun ve Tokat illerinde zveri ile alıřan blge mdr yardımcısından Őube mdr, iřletme mdr, iřletme Őefi, teknik eleman, memur ve iřisine kadar her birimdeki mesai arkadařlarıma da ayrıca teřekkr ediyorum. Btn meslektařlarıma ve alıřma arkadařlarıma en iten duygularıyla bařarı, sađlık, mutluluk ve huzur dilerken hakkımı hepinize helal ettiğimi bilmenizi ve haklarınızı helal etmenizi temenni ediyorum" diye konuřtu.

HABER: SİNAN HARMANCI